
                                                                                       
            Uchwała Nr XXVII / 226 / 09

Rady Gminy Dywity
z dnia 31.03.2009r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2009 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r.  - Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. – 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. – Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; Dz. U. z 2005r  Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457;  Dz. U. z 2006 r. Nr 17, 
poz.128 , Nr 181, poz.1337 ; Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165, 165a, art. 184, art. 188 ust. 2 i 
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104; zmiany: Dz. U. z 2005 Nr 169, poz. 1420 ;  Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832;  z 2007r. Nr 82, 
poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791 i Nr 140, poz. 984; z 2008r.Nr 180, poz.1112, Nr 209, 
poz. 1317, Nr 216, poz.1370). 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zmniejsza  się  dochody  budżetu  Gminy  Dywity  o  kwotę   60  000  zł  do  wysokości 
31 927 071 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,
z tego: dochody bieżące w wysokości                                     26 490 171 zł,

 dochody majątkowe w wysokości                                    5 436 900 zł.
§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Dywity o kwotę  600 000  zł do  wysokości 
35 787 071 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
z tego: wydatki bieżące w wysokości                                    23 147 071 zł,

 wydatki majątkowe w wysokości                                    12 640 000 zł
     zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3

Ustala się:
1) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 ,
2)  wydatki  inwestycyjne  w  2009  roku  w  wysokości   10 100  000  zł,  zgodnie  z 
załącznikami nr  4 i 5,
3)wydatki  na  programy i  projekty realizowane ze środków pochodzących z  funduszy 
strukturalnych i  Funduszu Spójności w wysokości 1 654 800 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 6,
4) pozostałe wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 7.

1



§ 4

1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości  3 860 000 zł zostanie pokryty przychodami
    pochodzącymi z:
    1) zaciągniętych kredytów w kwocie                                       3 200 000 zł,
    2) zaciągniętych pożyczek w kwocie                                          660 000 zł.
2. Przychody budżetu Gminy w wysokości  5 684 720 zł, rozchody w wysokości
    1 824 720 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

  § 5

Ustala  się  limity  zobowiązań z tytułu emisji  papierów wartościowych oraz  kredytów i 
pożyczek zaciągniętych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie                  500 000 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie                 3 860 000 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zacią-
     gniętych pożyczek i kredytów w kwocie                                         1 824 720 zł. 

§ 6

Ustala  się  kwotę  pozostałych  dotacji  celowych  w wysokości  1 160 000  zł   zgodnie  z 
załącznikiem nr 8.

§ 7

Prognozę łącznej kwoty długu Gminy na koniec 2009 roku i lata następne przedstawiają 
załączniki nr 10 i nr 11.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dywity . 

 

2



3


	                                                                                       
	            Uchwała Nr XXVII / 226 / 09

